INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

recolocação do abrigo de ponto de ônibus na parada em frente

ao número 36 da Rua André Didone, Jardim Las Vegas.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando recolocação do abrigo de ponto de ônibus na parada em frente ao número 36 da

Rua André Didone, Jardim Las Vegas.

JUSTIFICAMOS a presente propositura pelo fato de o equipamento que estava instalado ter

sido removido, prejudicando os usuários do transporte coletivo.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 16 de setembro de 2025.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Pl

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360035003400370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-16T09:51:26-0300